
Usnesení č. 4
ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu 27.2.2019v 17:00 hod

v zámeckém sále

I. Zastupitelstvo města schvaluje:
4/2019/3 Program jednání MZ dne 27.2.20 19
4/2019/4. Ověřovatele zápisu Mgr. Magdu Kolářovou ap. Pavla Petrželku
4/2019/5 Zápis a Usnesení č. 2 zjednání MZ dne 12.12.2018 bez připomínek a Zápis a

Usnesení č. 3 zjednání MZ dne 6.2.2019 bez připomínek
4/2019/6. Činnost rady od 10.12.2018 do 4.2.2019
4/2019/10.Neuplatnění předkupního práva při převodu nemovitosti p.č. 2 106/1 v k.ú.

Velké Opatovice
4/2019/11 .Prodej pozemku parc. č. 827/2 — ostatní plocha, jiná plocha zapsaného u

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na listě
vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Velké Opatovice panu Martinu
Hrazděrovi, bytem Velké Opatovice, Nádražní 681 za cenu celkem Kč 5.100,--.

Kupující dále uhradí veškeré náklady spojené s prodejem tohoto pozemku, tj.
náklady na vypracování znaleckého posudku a správní poplatek spojený se vkladem
vlastnického práva do katastru nemovitostí

4/2019/12.Vznik pracovněprávního vztahu mezi Mgr. art. Ondřejem Čadou a Městem Velké
Opatovice

4/2019/13.Plán rozvoje sportu města Velké Opatovice na období 2019 -2025

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
4/20t9/6. Předložené zápisy a usnesení MR Č. 5 až 10
4/2019/7. Zprávu o hospodaření města za rok 2018
4/2019/8. Finanční situace města ke dni 25.2.2019
4/2019/9. Daňovou výtěžnost města k 25.2.2019
4/2019/10.Informaci o převodu pozemku p.č. 2106/1 v k.ú. Velké Opatovice
4/2019/14.Předložené zprávy městské policie za měsíc prosinec 2018, leden 2019 a souhrnnou

zprávu za rok 2018
4/2019/15.Vyhodnocení kalkulace vodného a stočného za rok 2018

Jaroslav Bárta ĺ
místostarosta (-

Ing. Kateř


